São José do Barreiro, 31 de outubro de 2019.

OF.GP  n.° 10612019

Excelentíssimo Senhor;

Encaminho a Vossa Excelência resposta do

requerimento n.° 066, 067, 	068, 069, 	070, 071, 	072 e 07312019, com todos

documentos em anexo, conforme solicitado no Ofício n.° 05412019, desta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

dLeirBr
feito Municipal

Exmo. Senhor 	 MUNICIPAL

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro
	 P4 °

1 S. J. do Barreiro
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de 	1 tvtLiQ&fi

São José do Barreiro - SP 	 Milene Ap 	de C RodrigUeS

Serviços Gerais
Camara Municipal

São José do Barreiro, 01 de novembro de 2019.

REF: Requerimento n.° 7012019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 7012019, encaminho a

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado,

através do Memorando 04412019, da Secretaria Municipal de Obras, Planejamento e

Serviços.

São José do Barreiro, 23 de Outubro de 2019.

Memorando: 04412019

Objeto: Resposta ao Ofício n 0 07012019 da câmara Municipal

De: Planejamento, Obras e Serviços

Para: Setor Jurídico

Venho por meio deste responder a solicitação.

1- Sim
2- Sim

Sem mais para o momento.

Juliana B. M. S. S. Braga
Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços